
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle §2079 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku v platném Znění

na nákup letenek

ČI.1 Smluvní Strany

Kupující: Střední průmyslová škola Třebíč
Sídlo: Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč
ıčo: 666 10 702
Zastoupená:
Tel. 568 832 111
Email: office@spst.cz
Bankovní Spojení: 248984955/0300
(dále jen kupující)

Prodávající: STUDENT AGENCY k.s.
Sídlo: Náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno
ıčo: 25317075
Zastoupená:
Tel.
Email:
Bankovní spojení: 2530710308/2600
(dále jen prodávající)

Č|.2 Předmět smlouvy a rozsah plnění

2.1 Předmětem Smlouvyje nákup letenek dle přílohy č.1

Čl.3 Doba plnění

3.1 Zahájení plnění: dnem podpisu smlouvy

Ukončení plnění: úhrada letenek dle vystavené faktury k datu Splatnosti

ČI. 4 Kupní cena, její Splatnost

4.1 Smluvní Strany Se dohodly na fakturaci v měně EUR, dle aktuálního kurzu ČNB.
Celková cena za letenky je 2687,73 EUR.

.2 Smluvní cena maximální přípustná a Závazná po celou dobu plnění a Zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této Smlouvy.

4.3 Cena Za předmět Smlouvy bude uhrazena na základě řádně vystavené faktury. Daň Z přidané
hodnoty bude upravena a fakturována podle Zákonů a předpisů platných v době fakturace.



4.4 Nebude-li vystavená faktura obsahovat Zákonem či touto Smlouvou stanovené náležitostí, nebo
v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je kupující oprávněn ji vrátit Zpět prodávajícímu s
uvedením resp. vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě Se
přeruší doba splatnosti vní uvedená a nová lhůta splatností počne běžet doručením nově,
opravené faktury kupujícímu.

Čl.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení

5.1 Kupující Souhlasí S úrokem Z prodleníve výši 0,05% Z dlužné ceny Za každý den prodlení sjejí
úhradou.

5.2 Prodávající Souhlasí Se smluvní pokutou Z prodlení v případě nedodržení termínu předání
předmětu plnění dle odst. 3.1, a to ve výši 0,1% Z celkové Smluvní ceny celé dodávky Za každý í
Započatý den prodlení sjejím plněním.

Čl.6 Součinnost smluvních Stran

6.1 Pokud jsou kterékoli ze smluvních Stran Známy Skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby
dostála svým smluvním povinnostem, Sdělítuto skutečnost neprodleně písemně druhé Smluvní
Straně. Smluvní Strany Se dále Zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny
okolností, které jsou na jejich straně a které bránísplněníjejích smluvních povinností.

6.2 Prodávající Se Zavazuje, že na Základě Skutečnostízjištěných v průběhu plnění povinností dle
Smlouvy navrhne a provede opatření Směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou pro
naplnění Smlouvy, k ochraně kupujícího před škodami, Ztrátami a Zbytečnými Výdaji a že
poskytne kupujícímu veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou Součinnost.

Č|.7 Závěrečná ustanovení

7.1 Vlastnické právo k předmětu plněnía nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem
uhrazení.

7.2 Vztahy v této Smlouvě neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku
v platném Znění-

7.3 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušitjen oboustranně odsouhlasenýmí písemnými
průběžně číslovanýmí Smluvnímí dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně
potvrzeny oběma Smluvnímí Stranami. Tyto dodatky podléhají témuž kontraktačnímu režimu
jako Smlouva.

7.4 Obě Smluvní Strany se Zavazují, že neprodleně druhé smluvní Straně oznámí veškeré Změny
v příslušných údajích, uvedených v čl.1 této smlouvy. Smluvní strana, která tubo povinnost
nesplní, odpovídá Za škody vzniklé nesplněním této povinností.

7.5 Prodávající bere na vědomí, že je v Souladu S ustanovením §2 Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, ve Znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.



7.6 Prodávající výslovně Souhlasí se Zveřejněním celého textu této Smlouvy včetně podpisů v
informačním Systému veřejné Správy ~ Registru smluv. Smluvní Strany se dohodly, že zákonnou

povinnost dle § 5 odst. 2 Zákona O registru smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží
prodávajícímu. Současně berou Obě Smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění Zákonné

povinností je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena Od Samého počátku

7.7 Tato smlouva nabývá platnosti po podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv

7.8 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z toho jeden pro kupujícího a jeden pro
prodávajícího.

7.9 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozumělyjejímu obsahu a jako důkaz
připojují své vlastnoruční podpisy`

Příloha Č.l Seznam žáků a pedagogických pracovníků



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě

- Letenky požadujeme v ekonomické třídě, vč. Odbaveneho Zavazadla
v Pojištění stornopoplatkůI letištní taxy a další poplatky budou Součástí ceny

letenky
0 Max. jeden přestup (při cestách tam i Zpět)

Dodavatel uvede v případě přestupu O jaký přestup jde

Termíny a imenný seznam cestujících:

Skupina 1

5.5. ~ 18.5.2019
Riga z Prahy OK782 (8 Osob)

Odlet Z Prahy do Rigy (přestup Varšava) 5.5.2019 12:05 hod.
Odlet Z Rigy do Prahy (bez přestupu) 18.5.2019 07:15 hod.

Celková cena Za skupinu 1 2687,73 EUR




